Gobierno

Cuenta Publica 2021
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos.

=t

de Puebla Clasificacion Econémica (Por Tipo de Gasto) st et
Hacer i e . “HUEJOTZINGO
Del 10. de Enero al 31 de Diciembre de 2021
Cifras en Pesos
Ente Publico: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE HUEJOTZINGO
Egresos
Ampliaciones/ - Subejercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y Disminucion de
Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$110,731,872.77

$8,725.96

$0.00

$0.00

$0.00

$6,556,342.54

$3,236,706.74

$0.00

$0.00

$0.00

$117,288,215.31

$3,245,432.70

$0.00

$0.00

$0.00

$115,716,335.91

$3,236,706.74

$0.00

$0.00

$0.00

$114,038,139.86

$3,236,706.74

$0.00

$0.00

$0.00

$1,571,879.40

$8,725.96

$0.00

$0.00

$0.00

Total del Gasto

$110,740,598.73

$9,793,049.28

$120,533,648.01

$118,953,042.65

$117,274,846.60

$1,580,605.36

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

MTRO. ISAAC RAMIREZ AYUSO

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MTRA. CECILIA ORTIZ GONZALEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PROGRAMACION Y
PRESUPUESTO




