

## Cuenta Pública 2021

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos. Clasificación Económica (Por Tipo de Gasto)



## Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2021 Cifras en Pesos

Ente Público: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE HUEJOTZINGO

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Gasto Corriente	\$110,731,872.77	\$6,556,342.54	\$117,288,215.31	\$115,716,335.91	\$114,038,139.86	\$1,571,879.40
Gasto de Capital	\$8,725.96	\$3,236,706.74	\$3,245,432.70	\$3,236,706.74	\$3,236,706.74	\$8,725.96
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Participaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Total del Gasto	\$110,740,598.73	\$9,793,049.28	\$120,533,648.01	\$118,953,042.65	\$117,274,846.60	\$1,580,605.36

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

MTRO. ISAAC RAMIREZ AYUSO

MTRA. CECILIA ORTIZ GONZÁLEZ

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PROGRAMA

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO